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Curso 2025-2026
Delegación de Estudiantes

CURSO MENCIÓN/GRUPO CARGO NOMBRE APELLIDOS CORREO ELECTRÓNICO

GIE

1
Del Marcelo Gutiérrez Mena marcelo.gutierrez101@alu.ulpgc.es

Sub Gaumet Reyes Guzmán gaumet.reyes101@alu.ulpgc.es

2
Del Pascal Tyler Reinhardt Pascal.reinhardt101@alu.ulpgc.es

Sub Ezequiel García Martín ezequiel.garcia103@alu.ulpgc.es

3
Del José María Amador García jose.amador104@alu.ulpgc.es

Sub Bruno Trenzado Álvarez bruno.trenzado101@alu.ulpgc.es

4
Del Aday Gabriel Correa Schmidt aday.correa101@alu.ulpgc.es

Sub Héctor Velázquez Camejo hector.velazquez101@alu.ulpgc.es

GIQI

1
Del Paula Cifuente Fernández paula.cifuentes101@alu.ulpgc.es

Sub Juan Manuel Santana Rivero juan.santana182@alu.ulpgc.es

2
Del Besay Guedes Ramos besay.guedes101@alu.ulpgc.es

Sub Rafika louloud Houssien rafika.louloud101@alu.ulpgc.es

3
Del

Sub

4
Del Álvaro  González Valido alvaro.gonzalez116@alu.ulpgc.es

Sub Chaimaa Fouganni Yafour chaimaa.fouganni101@alu.ulpgc.es

GIEIA

1
Del Joel Sepulveda Hernández joel.sepulveda101@alu.ulpgc.es

Sub Carlos Medina Vega carlos.medina119@alu.ulpgc.es

2
Del

Sub

3
Del

Sub

4
Del

Sub

GIQ

1
Del Enmanuel Daniel Santana Pantoja enmanuel.santana101@alu.ulpgc.es

Sub Aroa Morales Cerdeña aroa.morales102@alu.ulpgc.es

2
Del Ingrid Judit Deniz Martin ingrid.deniz101@alu.ulpgc.es

Sub Gabriel Sosa Borrero gabriel.sosa103@alu.ulpgc.es

3
Del Saúl Suárez Viera saul.suarez107@alu.ulpgc.es

Sub Cristina Hernández Soto cristina.hernadnez139@alu.ulpgc.es

4
Del Asier de Jesús García Gonzáles asier.garcia103@alu.ulpgc.es

Sub Alberto Santana Mendez alberto.santana123@alu.ulpgc.es

GIG

1
Del Antonio José Sánchez García antonio.sanchez121@alu.ulpgc.es

Sub Noa Sanfont Safont Umpierrez noa.safont101@alu.ulpgc.es

2 Del

Sub

3
Del

Sub

4
Del

Sub

GIOI

1
Del Elsa Guisado Ruiz elsa.guisado101@alu.ulpgc.es

Sub Alejandro Mayor Negrín alejandro.mayor104@alu.ulpgc.es



GIOI

2
Del

Sub

3
Del *la representación la realiza el mismo estudiante del doble grado

Sub

4
Del Raúl Guerra Rosales raul.guerra104@alu.ulpgc.es

Sub

GIOI +ADE

1
Del

Sub

2
Del

Sub

3
Del Juan García Serra juan.garcia177@alu.ulpgc.es

Sub

4
Del Ana Yarley Vega Aleman ana.vega112@alu.ulpgc.es

Sub Kirti Deepak Sadhwani Sadhwani kirti.sadhwani101@alu.ulpgc.es

GIC

1
Del

Sub

2
Del

Sub

3
Del

Sub

4
Del

Sub

GIDIDP

1
Del Rocío Gomez Carballo rocio.gomez104@alu.ulpgc.es

Sub Ariela María Diaz Valero ariela.diaz101@alu.ulpgc.es

2
Del Rocío Diaz Peñas rocio.diaz104@alu.ulpgc.es

Sub Rosa Lis Rodriguez Oramas rosa.rodriguez118@alu.ulpgc.es

3
Del

Sub

4
Del Nerea María Leandro Gordo nerea.leandro101@alu.ulpgc.es

Sub Erika María  García Suárez erika.garcia105@alu.ulpgc.es

GIM

1

Grupo 1
Del Héctor Santos García hector.santos101@alu.ulpgc.es

Sub  Luis Miguel Naranjo Santana luis.naranjo101@alu.ulpgc.es

Grupo 2
Del

Sub

2
Del

Sub

3
Del Carlota Florentina Santana G. carlota.santana104@alu.ulpgc.es

Sub

4
Del

Sub

GITN

1
Del Alejandra Delgado Díaz alejandra.delgado105@alu.ulpgc.es

Sub Irene Martín Genicio irene.martin106@alu.ulpgc.es

2
Del Matias Fragoso Correa Matias.fragoso101@alu.ulpgc.es

Sub Lorenzo Ramos Tapia lorenzo.ramos102@alu.ulpgc.es

3
Del Jose Rosendo Santana Villanueva jose.santana216@alu.ulpgc.es 

Sub

4
Del Althay Gonzalez Medina althay.gonzalez101@alu.ulpgc.es

Sub



MUTPIA 1
Del

Sub

MIU

1
Del

Sub

2
Del

Sub

MUCP 1
Del

Sub


